

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

MTSP ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V

CVR-nr. 37683582

Årsrapport 2022/2023
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20. december 2023

Dirigent:

Mikkel Søe-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/2023	6
Balance pr. 30. juni 2023	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, konsulentassistance samt bortforpagtning.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. -553.369, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.210.669, og en egenkapital på kr. -201.532.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	1	767.533	563.441
2 Personaleudgifter	2	<u>-504.197</u>	<u>-494.152</u>
Indtjeningsbidrag		263.336	69.289
Afskrivninger	3	<u>-160.214</u>	<u>-160.214</u>
Driftsresultat		103.122	-90.925
3 Indtægter af kapitalandele		-545.804	1.330.715
4 Finansieringsindtægter	4	32.928	22.460
5 Finansieringsudgifter	5	<u>-146.412</u>	<u>-223.049</u>
Resultat før skat		-556.166	1.039.201
Skat af årets resultat	6	<u>2.797</u>	<u>62.391</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-553.369</u></u>	<u><u>1.101.592</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.345.804	1.115.246
Overført til næste år		<u>1.792.435</u>	<u>-13.654</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-553.369</u></u>	<u><u>1.101.592</u></u>

BALANCE				
Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022	
PASSIVER				
EGENKAPITAL				
		50.000	50.000	
		210.187	2.098.096	
		-461.719	-2.254.154	
		<u>-201.532</u>	<u>-106.058</u>	
	16	<u>-201.532</u>	<u>-106.058</u>	
HENSÆTTELSER				
		0	0	
		<u>0</u>	<u>0</u>	
		<u>0</u>	<u>0</u>	
GÆLD				
		1.763.610	2.049.691	
	17	1.763.610	2.049.691	
		170.500	211.184	
	18	<u>170.500</u>	<u>211.184</u>	
7		<u>1.934.110</u>	<u>2.260.875</u>	
		826	0	
		241.655	1.940.695	
		1.414.262	197.285	
	19	1.414.262	197.285	
		51.348	34.900	
		770.000	805.000	
		<u>2.478.091</u>	<u>2.977.880</u>	
		<u>2.478.091</u>	<u>2.977.880</u>	
		<u>4.412.201</u>	<u>5.238.755</u>	
		<u>4.412.201</u>	<u>5.238.755</u>	
		<u>4.210.669</u>	<u>5.132.697</u>	
		<u>4.210.669</u>	<u>5.132.697</u>	

1 Usikkerhed om fortsat drift

8 Ejerforhold

9 Sikkerheder og pantsætninger

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/2023	2021/2022
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-553.369	1.101.592
Afskrivninger	160.214	160.214
Indtægter af kapitalandele	545.804	-1.330.715
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-2.797</u>	<u>-62.391</u>
Selvfinansiering fra driften	149.852	-131.300
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>16.448</u>	<u>-15.100</u>
Selvfinansiering i alt	166.300	-146.400
Ændring i:		
Tilgodehavender	-838.464	-92.955
Varelager	-38.150	0
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-481.237</u>	<u>1.328.238</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-1.191.551</u>	<u>1.088.883</u>
INVESTERINGER		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>1.388.035</u>	<u>-10.918</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>1.388.035</u>	<u>-10.918</u>
FINANSIERING		
Afdrag lån	<u>-361.765</u>	<u>-711.517</u>
FINANSIERING I ALT	<u>-361.765</u>	<u>-711.517</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-165.281	366.448
Likvide midler primo	<u>573.637</u>	<u>207.189</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>408.356</u></u>	<u><u>573.637</u></u>

NOTER

Noter

1 USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen fortsat vil være positiv indtjening samt kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2022/2023	2021/2022
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	498.864	488.865
Udgifter til social sikring	<u>5.333</u>	<u>5.287</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>504.197</u></u>	<u><u>494.152</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
3 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i tilknyttede og associerede virksomheder	73.727	1.524.280
Andel af underskud i tilknyttede og associerede virksomheder	<u>-619.531</u>	<u>-193.565</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>-545.804</u></u>	<u><u>1.330.715</u></u>
4 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	<u>30.428</u>	<u>22.460</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>30.428</u></u>	<u><u>22.460</u></u>
5 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	27.061	82.047
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>118.334</u>	<u>141.002</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>145.395</u></u>	<u><u>223.049</u></u>
6 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Lejerettigheder afskrives over 10 år, svarende til den forventede brugstid.		

NOTER

Noter

- 7 LANGFRISTET GÆLD**
 Af den i balancen anførte gæld på kr. 1.934.110 2.260.875
 forfalder kr. 0 senere end 5 år.
- 8 EJERFORHOLD**
 Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:
- Mikkel Søe-Pedersen
 Sundevedsgade 2, st. th.
 1751 København V
- 9 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**
 Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.
- 10 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**
Eventualforpligtelser:
 Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
- Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på tkr. 485. Lejemålene kan opsiges med 4 og 6 måneders varsel.
- Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaber for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
